АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕТНИЦКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2022 г.                                 №  146                                    с. Летник
 «О внесении изменений в муниципальную
программу Летницкого сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 03.12.2020 №106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
     1.  Внести изменения в  муниципальную программу Летницкого сельского

поселения «Социальная поддержка граждан», согласно приложения.
     2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

    Летницкого сельского поселения                                             С.В.Пожидаев
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
	                                      Приложение

                                               к постановлению Администрации
                                               Летницкого сельского поселения

                                                от 29.12.2022 г  № 146

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Социальная поддержка ГРАЖДАН»
(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования (денежные средства

предусмотрены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя)

	всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Источники финансирования
	Конечный результат

	1
	Выплата пенсии за выслугу лет
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2019-2030
	801,0

	64,0
	60,0
	60,0
	60,0
	78,8
	85,6
	92,6
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	Местный бюджет
	Улучшения качества жизни отдельных граждан населения

	Итого

	801,0

	64,0
	60,0
	60,0
	60,0
	78,8
	85,6
	92,6
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0